
PŘÍLOHA

Předmět činnosti:

Obec Račice - Pístovice; IČO 00292249; Račice 72, Račice-Pístovice, 683 05

Za období: 12/2023

ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY A SVAZKY OBCÍ

Právní forma: Obec

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Sestavená k: 31.12.2023

Okamžik sestavení: 7.2.2024

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Účetní jednotka pokračuje v následujícím účetním období  ve své činnosti, nedošlo ke změnám metody z důvodu ukončení činnosti. Účetní jednotka nemá informace o tom, že
by byl porušen princip nepřetržitého  trvání.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

V roce 2023 nedošlo k podstatným změnám.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Účetní metody, které účetní jednotka používá, vycházejí ze zákona č. 563/1991 Sb., ve znění pozdjěších
předpisů, vyhlášky č. 410/2009 Sb., ve znění pozdjěších předpisů. ČÚS č. 701 - č. 710 a metodiky JMK.

Popis činnosti, které účetní jednotka provozuje:
- Hlavní činnost - v členění dle vyhlášky č. 323/2000 Sb., o rozpočtové skladbě.
- Hospodářskou činnost - autodoprava.

Oceňování a vykazování:
- Zásoby - pořizovací cen, způsob B.
- Účetní jednotka vede DDHM od 1.000,-Kč do 40.000,-Kč a doba použitelnosti delší jak jeden rok.
- Účetní jednotka vede DDNM od 7.000,-Kč do 60.000,-Kč a doba použtelnosti delší jak jeden rok.
- Hmotný a nehmotný DM vytvořený vlastní činností - ve skutečných pořizovací nákladech.
- Hmotný a nehmotný DM - v pořizovací ceně, nebo v reprodukční pořizovací ceně, nebo v případě majetku bezúplatně
   předaného státem v cenách dle evidence převodce v souladu s ČÚS 708.
- Cenné papíry a majetkové účasti - v pořizovací ceně.
   Jako vedlejší pořizovací výdaje dlouhdodobého majetku vede účetní jednotka i náklady na žádosti a administace dotace, dále
   úroky z dlouhodobých úvěrů.

Způsob zaokrouhlení:
- Ve výkazech pro rok 2023 jsou veškeré účty zpracoványv Kč, s přesností na dvě desetinná místa.

Tvorba použití opravných položek a rezerv:
- Účetní jednotka v roce 2023 tvoří opravné položky jednou za rok k 31.12. ve výši 10% za každých 90 dní po splatnosti a to u
   pohledávek definovaných vyhláškou č. 410/2000Sb. Ostatní  zákonné rezervy a opravné položky dle zákona o rezervách
   účetní jednotka netvoří.

Časové rozlišení:
- Účetní jednotka časově nerozlišuje nevýznamné částky v hodnotě do 5.000,-Kč a dále pravidelně se opakující
   platby. Rovněž služby dodávané v následujícím roce vztahující se k činnosti roku běžného nejsou časově rozlišovány.

Odpisový plán:
- Obec provádí odpisování na základě odpisového plánu prostřednictvím rovnoměrných ročních odpisů. Odpisový plán je
   rámcově stanoven dle příloh ČÚS č. 708 s vyjímkami konkrétních majetkových položek. V případě pořízení staršího majetku je
   nastavována doba životnosti individuálně.

Kurzové rozdíly a přepočty cizích měn:
- Pro přepočet údajů v cizích měnách na českou měnu se používá denní kurz ČNB platný k okamžiku uskutečnění účetního
  případu. Pro úhradu závazků a inkaso pohledávek v cizí měně používá obec běžné účety vedené v korunách českých, které
  má zřízený u komerční banky.

Ocenění majetku určeného k prodeji reálnou hodnotou:
- Hladina významosti se stanovuje ve výši 250.000,-Kč jako rozdíl mezi reálnou cenou a účetní hodnotou.
   Do této částky účetní jednotka neúčtuje o reálné hodně. Hodnotu ocenění stanovuje Zastupitelstvo obce.
   Přeceňovat reálnou hodnotou se bude dnem schávlení prodeje majetku Zastupitelstvem obce.

Peněžní fondy:
Sociální  fond je v roce 2023  účtován rozvahovým způsobem.

15Strana 1 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.I. Majetek a závazky účetní jednotky 3 913 500,09 4 878 727,97
       1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901 0,00 0,00

       2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902 287 916,85 289 774,85

       3. Vyřazené pohledávky 905 2 450,00 1 511 450,00

       4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00

       5. Ostatní majetek 909 3 623 133,24 3 077 503,12

   P.II. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 911 0,00 0,00

       2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 912 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00

       4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00

       5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00

       6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů 916 0,00 0,00

   P.III. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou 8 736 307,48 8 736 307,48
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou 921 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodou úplatného užívání majetku jinou osobou 922 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 923 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce 924 8 736 307,48 8 736 307,48

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 925 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů 926 0,00 0,00

   P.IV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 947 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 948 0,00 0,00

   P.V. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 0,00 0,00
       1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů 951 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0,00 0,00

       3. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00

       5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00

       6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00

   P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 965 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce 966 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 967 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů 968 0,00 0,00

   P.VII. Další podmíněné závazky 0,00 0,00
       1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00

       2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00

       3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00

       4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00

       5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00

       6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 976 0,00 0,00

       7. Krátkodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 978 0,00 0,00

       8. Dlouhodobé podm. závazky vyplývající z právních předpisů a další činnosti moci zákonodárné, výkonné nebo soudní 979 0,00 0,00

       9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 981 0,00 0,00

       10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00

       11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 983 0,00 0,00

       12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních 984 0,00 0,00

       13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 985 0,00 0,00

       14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení 986 0,00 0,00

15Strana 2 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

ÚčetNázev položky

A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

   P.VIII. Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
       1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0,00 0,00

       2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00

       3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00

       4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994 0,00 0,00

       5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 12 649 807,57 13 615 035,45

15Strana 3 /



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona

A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

15Strana 4 /



B.2. Informace podle § 66 odst. 8

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

K 31.12.2023 byl firmou Infos Art, s.r.o., Valdenská 363/27, Nové Sady, 77900 Olomouc podán návrh na vyznačení plomby věcných břemen. Ve výpisu k katastru  nemovitostí
jsou plomby věcných břemen označena písmen P tudíž některé označení pozemky nejsou v seznamu věcných břemen. V účetnictví a v evidenci pozemků označení věcných
břemen provedeny dnem podání návrhu na vyznačení plomby – 7.12.2023. Vznikl nesoulad mezi označení v účetnictví, evidenci majetku a výpisem z katastru nemovitostí k
31.12.2023.

Požadované informace se nevztahuje k právní formě účetní jednotky.

B.1. Informace podle § 66 odst. 6

V účetním  období nedošlo k vzájemnému zaúčtování pohledávky a dluhu ve významné částce.

15Strana 5 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

C. Doplňující informace k položkám rozvahy "C.I.1 Jmění účetní jednotky" a "C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku"

       C.1. Zvýšení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 34 374,00 0,00

       C.2. Snížení stavu transferů na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti 350 086,00 350 092,80

15Strana 6 /



D.1. Počet jednotlivých věcí a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 4 958,00

Účetní jednotka má 8 kulturních památek oceněné ve výši 1,-Kč dle §25 odst. 1 písm. k) zákona o  účetnictví ve své účetní evidenci. Jedná se o kostel, socha Imaculaty Račice,
socha sv. Vendelína
Račice, socha sv. Floriana Račice, památník RA v Pístovicích, kříž v Račicích, kříž v Pístovicích, kaplička Račice, zvonička Pístovice v hodnotě 4.950,-Kč.

D.2 Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

D.3. Výše ocenění celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

D.4. Výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.5. Výše ocenění lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

D.6. Průměrná výše ocenění výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

D.7. Komentář k ocenění lesních pozemků jiným způsobem

Netýká se naší účetní jednotky.

15Strana 7 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.1. Doplňující informace k položkám rozvahy

Termínovaný vklad. 11 249 278,56B.III.4.

zálohy na vodu, plyn a elektrickou enrgii - hospoda P33 - 31.500,-Kč
záloha el. proud e-Finance - 2.000,-Kč.
záloha prodej pozemku Pístovie  - 780,-Kč.

34 280,00D.III.7.

042 0001  Vodovod Okrouhlá I -  -265 739,10 zmařená investice
042 0003 dílny -  -427 582,90 zmařená investice
042 0004 PD kanl. chatová oblast - - 35 200,- zmařená investice
042 0008 PD II. etapa autokemp - - 220 000,- zmařená investice
042 0009 PD kanl. u hasičky R - - 105 988,- zmařená investice
042 0017 ZŠ Račice - - 192 742,90 zmařená investice
042 0025 studie sladovna - - 366 000,- zmařená investice
042 0067 PD cyklostezka - 134984,-Kč
042 0071 - převod do staveb cesty ke "Studánkám" - 4,514.869,02 Kč
042 0074 - investice co měla být na službách - 159.720,-Kč
042 0078 - převod pozemku do majetku - 8.700,-Kč
042 0076 - převod radaru do majetku - 77.028,60 Kč
042 0077 - převod obecního rozhlasu do majektu - 159.791,-Kč
042 0078 - převod žacího traktoru do majektu  - 207.000,-Kč
042 0079 - místo pod úřední desku převod do majektu - 43.020,-Kč
042 0080 - převod VO "Studánky" do majektu - 489.600,-Kč
042 0081 - PD a studie sladovny a náměstíčka - 742.600,40 Kč
042 0082 - převod do majetku - Termokamera - 45.484,-Kč
042 0083 - nákup a směna pozemku - 27.600,-Kč a 7.070,-Kč
042 0084 - nákup a převod pasport komunikací  - 106.117,-Kč

1 239 394,40A.II.8.

- 300 000.-  neinvestiční dotace pro TJ Sokol  Račice - provoz 300 000,00B.II.28.

nákup pozemku par.č. 77/15 v k.ú. Račice v částce 8.700,-Kč, darované pozemky par.č. 509/59 a 509/60 v k.ú. Račice v
částce 9.150,-Kč,
vyřazení pozemků par.č. 636/91 a 636/58 v k.ú. Pístovice v částce 76,56 Kč a 8,80 Kč, vyřazení pozemku par.č. 12/2 v k.ú.
Pístovice v částce 7,50 Kč,
vyřazení pozemku par.č 1097/1 v k.ú. Pístovice v částce 359,52 Kč, pozemek od RD Račice - 7.070,-Kč,  pozemek vzniklý
ze směny - 27.600,-Kč

49 446,57A.II.1.

Kolaudace cesty ke "Studánkám" v částce 4 514 869,02 Kč
Veřejné osvětlení "Studánky"  v částce 489 600 Kč
Místo pod úřední deskou v částce 43 020 Kč
vyřazení hřiště MŠ - 265.416,-Kč

4 782 073,02A.II.3.

Nákup radaru GEM CDU v částce 77 028,60
Rohlas v částce 159 791 Kč
žací traktor SECO UJ v částce 207 000 Kč
vyřazení soubor na internet v částce 171 464 Kč
Termokamera JSDH Račice  v částce 45.484,-Kč
Tři zvony v ceně 371.000,-Kč (96.000,-Kč, 155.000,-Kč, 120.000,-Kč)

688 839,60A.II.4.

darované pozemky č. 509/59 a 509/60 v k.ú. Račice v částce 9 150 Kč
Investiční transfe MŠ - 52.000,-Kč.
Tři zvony ve zvonici Račice - 371.000,-Kč (96.000,-Kč, 155.000,-Kč, 120.000,-Kč)

432 150,00C.I.1.

vratka prezident -        14 139 Kč
dotace od JMK na PD cyklostezka - 34.374,-Kč

48 513,00D.III.32.

dohad dotace od JMK na PD Cyklostezka - 34.374,-Kč 34 374,00B.II.32.

pasport konunikací a evidence veřejného osvětlení - 106.117,-Kč. 106 117,00A.I.6.

Nákup DDHM od 1.000,- do 40.000,-Kč - 636.654,73 Kč
Vyřazení majektu od 1.000,-Kč do 40.000,-Kč - 214.851,44 Kč

421 803,29A.II.6.

403 0323   - transfer na PD cyklostezka - proúčtováno v účetnictví v majetku není (bude až po ukončení akce). 34 374,00C.I.3.

K položce ČástkaDoplňující informace

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

427.700,-Kč - souhrnný finanční vztah
63 061 Kč - vyúčtování voleb prezidenta
49 000 Kč - vyúčtování dotace ořez líp

889 847,00B.IV.2.

Neinvestiční transfer pro MŠ 600.000,-Kč, transfer pro Mikroregion DV 30.000,-Kč, příspěvek IDS JMK  122.000,-Kč,
finanční dar TJ Sokol Račice 2.000,-Kč, finanční dar Zdravotní klaun 2.000,-Kč, finanční dar Klub českých turistů 3.000,-Kč,
finanční dar Rybářské sdružení Srdíčko 25.000,-Kč, projednání přestupků - 8.500,-Kč, finanční dar STP Drnovice - 10.000,-
Kč,
finanční dar Paprsek - 20.000,-Kč, finanční dar SDH Račice - 80.000,-Kč,  finanční dar Babské hody - 30.000,-Kč,
finanční dar Dračí lodě - 20.000,-Kč, finanční dar cyklokpar - 20.000,-Kč, financování ORP - 218.228,-Kč,
finanční dar Slováčková - 2.000,-Kč, neinvestiční transfer pro MŠ 148.000,-Kč, finanční dar rozsvícení stromu Račice 2.000,
-Kč,
finanční dar rozsvícení stromu Pístovice 4.000,-Kč, finanční dar SDH Pístovice 30 000,-Kč, finanční dar Krchňavá 1. 000,-
Kč,
dohad dotace TJ Sokl Račice 300.000,-Kč, vyúčtování dotace na podlahu TJ Sokol Račice 913.506,-Kč.

2 591 234,00A.III.2.

15Strana 8 /



K položce ČástkaDoplňující informace

E.2. Doplňující informace k položkám výkazu zisku a ztráty

Tuzemské výnosy z činnosti účetní jednotky. Výnosy ze zahraničí nebyly. 2 479 589,50B.I.

547 - zmařené investice z účtu 042 1 772 972,90A.I.26.

557 - prominutí nevymahatelné pohledávky RDL domy - 14.250,-Kč 14 250,00A.I.34.

Připsané úroky z termínovaných vkladů u Komerční bank,a.s. 279 278,56B.II.2.

Oprava tří cest (uliček) v obci Račice-Pístovice. 4 010 047,14A.I.8.

E.3. Doplňující informace k položkám přehledu o peněžních tocích

E.4. Doplňující informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

15Strana 9 /



F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

Název položky Běžné účetní období

G. Ostatní fondy
   G.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 91 063,00
   G.II. Tvorba fondu 120 000,00
       1. Přebytky hospodaření z minulých let 0,00

       2. Příjmy běžného roku, které nejsou určeny k využití v běžném roce 0,00

       3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do účelových peněžních fondů 120 000,00

       4. Ostatní tvorba fondu 0,00

   G.III. Čerpání fondu 116 600,00
   G.IV. Konečný stav fondu 94 463,00

15Strana 10 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

G. Doplňující informace k položce „A.II.3. Stavby" výkazu rozvahy

   G. Stavby 63 919 197,43 15 696 162,91 48 223 034,52 44 459 071,92

       G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00

       G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 21 626 504,84 2 104 776,00 19 521 728,84 19 785 632,84

       G.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 6 226 514,60 3 886 631,00 2 339 883,60 2 458 743,60

       G.4. Komunikace a veřejné osvětlení 22 750 119,19 6 218 145,00 16 531 974,19 12 103 645,17

       G.5. Jiné inženýrské sítě 928 389,40 295 427,00 632 962,40 658 666,40

       G.6. Ostatní stavby 12 387 669,40 3 191 183,91 9 196 485,49 9 452 383,91

1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné
Minulé

Brutto Korekce

Název položky

3 4

Netto

H. Doplňující informace k položce „A.II.1. Pozemky" výkazu rozvahy

   H. Pozemky 5 035 344,54 0,00 5 035 344,54 4 985 897,97

       H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0,00

       H.2. Lesní pozemky 22 036,20 0,00 22 036,20 22 036,20

       H.3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 402 483,39 0,00 1 402 483,39 1 352 669,80

       H.4. Zastavěná plocha 293 727,04 0,00 293 727,04 303 884,46

       H.5. Ostatní pozemky 3 317 097,91 0,00 3 317 097,91 3 307 307,51

15Strana 11 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

I. Doplňující informace k položce "A.II.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   I. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       I.1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       I.2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

15Strana 12 /



1 2

ÚČETNÍ OBDOBÍ

Běžné Minulé

Název položky

J. Doplňující informace k položce "B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

   J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
       J.1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64 0,00 0,00

       J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00

15Strana 13 /



Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním

15Strana 14 /



Údaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Razítko:
.............................................................
    Podpis vedoucího účetní jednotkyOdesláno dne:

15Strana 15 /


